
 בעזרת ה'               טבת תשפ"א

 אבינו מלכנו הרם קרן ישראל עמך 

נוּ!  עַל זֶה הָיָה דָוֶה לִבֵּּ

על רעיה נאמנה ואם אהובה לששת ילדיה ונכדיה, אסתר הורגן הי"ד מהישוב טל מנשה,  

אשר בעת הילוכה במרחבי ארצנו הקדושה אשר בצפון השומרון, נפלה לפני בני עולה,  

 לעקור את שם ישראל מנחלת אבותינו. ארץ אל תכסי דמה.  המבקשיםשפלים,  מרצחים 

אנו מחזקים את המתיישבים, גדולים וקטנים, משפחות ויחידים, להמשיך לבנות ולנטוע,  

לנסוע, לטייל ולהמשיך לחיות בטבעיות, בכל רחבי ארצנו בגבורה, בשמחה ובאמונה  

  – ניתנה לנו מפי עליון ארצנו שירושת  ולממש את הזכות הגדולה של דורנו בקיום מצות

 "ודבר אלוקינו יקום לעולם; ואומר לך בדמייך חיי בדמייך חיי". 

אנו מבקשים לעודד, לדרבן ולחזק את ידי כוחות הביטחון להמשיך ולהגביר את מלחמתם  

האיתנה והמתמדת באויבנו מבקשי נפשנו, בעוז וגבורה ללא כל חשש ורתיעה ולחזק את  

 יבינו ניגפים לפניכם.  ' את או. יתן הכוח ההרתעה 

 יחדיו נחזק את אחיזת עם ישראל בכל רחבי הארץ מתוך הרמת קרן ישראל.   

ינֶנּוּ אִ  עַר אֵּ  נוּ תָּ וְהַנַּ

באותו היום התבשרנו גם על מותו הטרגדי והכואב עד מאוד של עלם חמודות, ירא אלוקים,  

בעת מרדף של   מחרידה  בתאונה  אוהב ארץ חמדה, אהוביה סנדק ז"ל מהישוב בת עין,

על משפחתה  שוטרי משטרת ישראל, שאחריתה אובדן נורא של נפש זכה מישראל, אהובה  

ויקרה לכל מכיריה. ונוספה על כך פציעתם של ארבעה בחורים צעירים נוספים שהיו עימו  

 ברכב.   

בשם רבים אנו דורשים לבצע בדיקה וחקירה יסודית ואמינה, על ידי ועדה חיצונית את  

תנהלות הדברים החמורה שגרמה  למותו הכואב של אהוביה ז"ל, על מנת שלא יהיה דמם  ה

נערי ישראל אלו הנמצאים בגבעות יהודה, בנימין ושומרון חס ושלום הפקר! בנים   של

טובת עמם וארצם, גם אם יש ביניהם מעשים שאינם   אהובים אלו המבקשים במסירות את

אחינו   –אופן אינם אויבי העם ואינם דומים למחבלים  רצויים, שאנחנו מתנגדים להם, בשום

! בדיקה יסודית כזו הכרחית כדי לשמר לפחות אמון בסיסי, בין בני הנוער והציבור  הם

 למשטרת ישראל. 

וי עם נערים אלו ועם כל נערי ישראל, גם כאשר אנו דורשים שגורמי האכיפה ינהגו בכבוד רא

הם טועים וגם אם להבנת המשטרה הם נוהגים שלא כחוק, וישתמשו בכלי האכיפה באופן  

 מידתי והגיוני בשווה לכל חלקי הארץ. 

מתוך תקוה וציפיה לתיקון עמוק, לתשובה ולגאולה, אנו תפילה שירפא ה'  

 במהרה שבר עמו. 

ת ויראנו בנחמת ציון וירושלים ובבניין כל ארץ  ישלח ה' את נחמתו למשפחו

 קודשנו, מתוך שלוה, שלום ושמחה. 
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